Alkayış’ın bu çalışması gerek titizliği gerekse kaynakçasının zenginliği bakımından

araştırmacılara zengin bir altyapı sunmaktadır.

Transkripsiyon aktarımıyla birlikte dilsel incelemesi yapılan çalışmanın asıl

nüshası, Türk Dil Kurumu yazma eserler kütüphanesinde A/6 numarada kayıtlıdır. Bu

nüshayı Ergirili Ḳasım Muḥammed Bekr Aġa Hicrî 1230 yılında (Miladî 1814-1815)

istinsah etmiştir. İçerisinde üç tane hikâyenin anlatıldığı eser, toplam 118 varaktan, her

bir sayfa ise 17 satırdan oluşmaktadır.

Yazardan öğrendiğimize göre İranlı şair İbn Hüsam’ın Hāver-nāme veya

Hāverān-nāme adını verdiği Farsça manzum eserde de Hz. Ali’nin kahramanlıkları